
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Kambja vald, Tartumaa

Nr.171

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02

1 A. Laikmaa 1,160 21221-1 0:04-0:07 05:45 06:25 07:45 09:00 10:05 11:05 12:05 13:05 14:10 15:15 16:20 17:20 18:20 19:45 21:10 23:30

2 Keskturg 1,160 0,740 11706-1 0:02-0:03 05:49 06:29 07:51 09:06 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:21 16:27 17:27 18:26 19:51 21:15 23:34

3 Bussijaam 1,900 0,732 11605-2 0:02-0:04 05:51 06:31 07:53 09:08 10:13 11:13 12:13 13:13 14:18 15:23 16:29 17:30 18:28 19:53 21:17 23:36

4 Peterburi tee 2,631 0,433 13010-1 0:00-0:01 05:53 06:33 07:57 09:12 10:16 11:16 12:16 13:16 14:21 15:26 16:33 17:34 18:32 19:56 21:19 23:38

5 Kivimurru 3,065 0,394 14808-1 0:01 05:53 06:33 07:58 09:13 10:17 11:17 12:17 13:17 14:22 15:27 16:34 17:35 18:33 19:57 21:19 23:38

6 Pae 3,459 0,815 14906-1 0:02-0:03 05:54 06:34 07:59 09:14 10:18 11:18 12:18 13:18 14:23 15:28 16:35 17:36 18:34 19:58 21:20 23:39

7 Suur-Paala 4,273 1,260 14704-1 0:01 05:56 06:36 08:01 09:16 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:30 16:38 17:39 18:36 20:00 21:22 23:41

8 Vesse 5,533 0,721 14602-1 0:02 05:57 06:37 08:02 09:17 10:21 11:21 12:21 13:21 14:26 15:31 16:39 17:40 18:37 20:01 21:23 23:42

9 Gaasi 6,255 0,669 14505-1 0:00-0:01 05:59 06:39 08:04 09:19 10:23 11:23 12:23 13:23 14:28 15:33 16:41 17:42 18:39 20:03 21:25 23:44

10 Kuuli 6,924 0,584 14301-1 0:01 06:00 06:40 08:05 09:20 10:24 11:24 12:24 13:24 14:29 15:34 16:42 17:43 18:40 20:04 21:26 23:44

11 Pikamägi 7,508 1,182 14309-1 0:02 06:01 06:41 08:06 09:21 10:25 11:25 12:25 13:25 14:30 15:35 16:43 17:44 18:41 20:05 21:27 23:45

12 Väo 8,690 0,539 14307-1 0:00 06:03 06:43 08:08 09:23 10:27 11:27 12:27 13:27 14:32 15:37 16:45 17:46 18:43 20:07 21:29 23:47

13 Lagedi tee 9,229 1,132 14305-1 0:02-0:03 06:03 06:43 08:08 09:23 10:27 11:27 12:27 13:27 14:32 15:37 16:45 17:46 18:43 20:07 21:29 23:47

14 Pirita jõgi 10,361 1,227 14308-1 0:01 06:05 06:45 08:10 09:25 10:29 11:29 12:29 13:29 14:34 15:39 16:47 17:49 18:45 20:09 21:31 23:49

15 Loovälja tee 11,588 1,101 47013-1 0:01 06:06 06:46 08:11 09:26 10:30 11:30 12:30 13:30 14:35 15:40 16:48 17:50 18:46 20:10 21:32 23:50

16 Vibeliku 12,689 0,607 47037-1 0:01 06:07 06:47 08:12 09:27 10:31 11:31 12:31 13:31 14:36 15:41 16:49 17:51 18:47 20:11 21:33 23:51

17 Liivamäe 13,296 0,560 47024-1 0:01 06:08 06:48 08:13 09:28 10:32 11:32 12:32 13:32 14:37 15:42 16:50 17:52 18:48 20:12 21:34 23:52

18 Kogre 13,856 1,550 47022-1 0:02-0:03 06:09 06:49 08:14 09:29 10:33 11:33 12:33 13:33 14:38 15:43 16:51 17:53 18:49 20:13 21:35 23:53

19 Üleoru 15,406 0,218 19605-1 0:01 06:11 06:51 08:16 09:31 10:35 11:35 12:35 13:35 14:40 15:46 16:54 17:56 18:52 20:15 21:37 23:55

20 Kombinaadi 15,624 0,306 19609-1 0:00 06:12 06:52 08:17 09:32 10:36 11:36 12:36 13:36 14:41 15:47 16:55 17:57 18:53 20:16 21:38 23:56

21 Fosforiidi 15,930 0,503 19601-1 0:01 06:12 06:52 08:17 09:32 10:36 11:36 12:36 13:36 14:41 15:47 16:55 17:57 18:53 20:16 21:38 23:56

22 Kroodi 16,433 0,943 19611-1 0:01 06:13 06:53 08:18 09:33 10:37 11:37 12:37 13:37 14:42 15:48 16:56 17:58 18:54 20:17 21:39 23:57

23 Kööba 17,376 0,599 19607-1 0:01 06:14 06:54 08:19 09:34 10:38 11:38 12:38 13:38 14:43 15:49 16:57 17:59 18:55 20:18 21:40 23:58

24 Maardu kalmistu 17,975 0,754 19518-1 0:01 06:15 06:55 08:20 09:35 10:39 11:39 12:39 13:39 14:44 15:50 16:58 18:00 18:56 20:19 21:41 23:59

25 Ringi 18,729 0,321 19514-1 0:01 06:16 06:56 08:21 09:36 10:40 11:40 12:40 13:40 14:45 15:51 16:59 18:01 18:57 20:20 21:42 00:00

26 Haigla 19,050 0,516 19521-1 0:01 06:17 06:57 08:22 09:37 10:41 11:41 12:41 13:41 14:46 15:52 17:00 18:02 18:58 20:21 21:43 00:01

27 Mäeotsa 19,566 0,484 19510-1 0:01 06:18 06:58 08:23 09:38 10:42 11:42 12:42 13:42 14:47 15:53 17:01 18:03 18:59 20:22 21:44 00:02

28 Kallavere kauplus 20,050 0,357 19504-1 0:01 06:19 06:59 08:24 09:39 10:43 11:43 12:43 13:43 14:48 15:54 17:02 18:04 19:00 20:23 21:45 00:03

29 Nurga 20,407 0,318 19507-1 0:01 06:20 07:00 08:25 09:40 10:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:55 17:03 18:05 19:01 20:24 21:46 00:04

30 Kallavere 20,725 0,318 19501-1 06:21 07:01 08:26 09:41 10:45 11:45 12:45 13:45 14:50 15:56 17:04 18:06 19:02 20:25 21:47 00:05

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:37 0:37 0:42 0:42 0:41 0:41 0:41 0:41 0:41 0:42 0:45 0:47 0:43 0:41 0:38 0:36

34,3 34,3 30,2 30,2 30,9 30,9 30,9 30,9 30,7 30,2 28,0 26,8 29,5 30,9 33,1 34,9

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02 171-01 171-02

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:01-0:03 04:50 06:30 07:35 08:50 10:00 11:10 12:00 13:05 14:10 15:10 16:20 17:15 18:25 19:40 21:00

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 04:52 06:33 07:38 08:53 10:02 11:12 12:02 13:07 14:12 15:12 16:22 17:17 18:27 19:42 21:01

3 Orumetsa 1,239 0,352 19509-1 0:01 04:53 06:34 07:39 08:54 10:03 11:13 12:03 13:08 14:13 15:13 16:23 17:18 18:28 19:43 21:02

4 Haigla 1,591 0,368 19522-1 0:01 04:54 06:35 07:40 08:55 10:04 11:14 12:04 13:09 14:14 15:14 16:24 17:19 18:29 19:44 21:03

5 Ringi 1,959 0,575 19513-1 0:02 04:55 06:36 07:41 08:56 10:05 11:15 12:05 13:10 14:15 15:15 16:25 17:20 18:30 19:45 21:04

6 Maardu kalmistu 2,534 0,712 19517-1 0:01 04:57 06:38 07:43 08:58 10:07 11:17 12:07 13:12 14:17 15:17 16:27 17:22 18:32 19:47 21:06

7 Kööba 3,246 0,952 19608-1 0:02-0:03 04:58 06:39 07:44 08:59 10:08 11:18 12:08 13:13 14:18 15:18 16:28 17:23 18:33 19:48 21:07

8 Kroodi 4,198 0,491 19612-1 0:00 05:00 06:42 07:47 09:01 10:10 11:20 12:10 13:15 14:20 15:20 16:30 17:25 18:35 19:50 21:09

9 Fosforiidi 4,689 0,349 19602-1 0:01 05:00 06:42 07:47 09:01 10:10 11:20 12:10 13:15 14:20 15:20 16:30 17:25 18:35 19:50 21:09

10 Kombinaadi 5,038 0,313 19610-1 0:00 05:01 06:43 07:48 09:02 10:11 11:21 12:11 13:16 14:21 15:21 16:31 17:26 18:36 19:51 21:10

11 Üleoru 5,351 2,274 19606-1 0:04 05:01 06:43 07:48 09:02 10:11 11:21 12:11 13:16 14:21 15:21 16:31 17:26 18:36 19:51 21:10

12 Maardu järv 7,625 0,633 19604-1 0:01 05:05 06:47 07:52 09:06 10:15 11:25 12:15 13:20 14:25 15:25 16:35 17:30 18:40 19:55 21:14

13 Kogre 8,258 0,753 47023-1 0:01 05:06 06:48 07:53 09:07 10:16 11:26 12:16 13:21 14:26 15:26 16:36 17:31 18:41 19:56 21:15

14 Liivamäe 9,011 0,607 47025-1 0:01 05:07 06:49 07:54 09:08 10:17 11:27 12:17 13:22 14:27 15:27 16:37 17:32 18:42 19:57 21:16

15 Vibeliku 9,618 1,105 47036-1 0:01 05:08 06:50 07:55 09:09 10:18 11:28 12:18 13:23 14:28 15:28 16:38 17:33 18:43 19:58 21:17

16 Loovälja tee 10,723 1,914 47014-1 0:03 05:09 06:51 07:56 09:10 10:19 11:29 12:19 13:24 14:29 15:29 16:39 17:34 18:44 19:59 21:18

17 Pirita jõgi 12,637 0,696 16604-1 0:00 05:12 06:54 07:59 09:13 10:22 11:32 12:22 13:27 14:32 15:32 16:42 17:37 18:47 20:02 21:21

18 Lagedi tee 13,333 0,604 14310-1 0:01 05:12 06:54 07:59 09:13 10:22 11:32 12:22 13:27 14:32 15:32 16:42 17:37 18:47 20:02 21:21

19 Väo 13,937 1,105 14306-1 0:01 05:13 06:55 08:00 09:14 10:23 11:33 12:23 13:28 14:33 15:33 16:43 17:38 18:48 20:03 21:22

20 Pikamägi 15,042 0,646 16005-1 0:01 05:14 06:56 08:01 09:15 10:24 11:34 12:24 13:29 14:34 15:34 16:44 17:39 18:49 20:04 21:23

21 Kuuli 15,688 0,645 14401-1 0:01 05:15 06:57 08:02 09:16 10:25 11:35 12:25 13:30 14:35 15:35 16:45 17:40 18:50 20:05 21:24

22 Gaasi 16,333 0,635 14405-1 0:01-0:02 05:16 06:58 08:03 09:17 10:26 11:36 12:26 13:31 14:36 15:36 16:46 17:41 18:51 20:06 21:25

23 Vesse 16,968 1,380 14601-1 0:02-0:03 05:17 06:59 08:05 09:19 10:27 11:37 12:27 13:32 14:37 15:37 16:47 17:42 18:52 20:07 21:26

24 Suur-Paala 18,348 0,975 14702-1 0:01-0:02 05:19 07:01 08:08 09:22 10:30 11:40 12:30 13:35 14:40 15:40 16:50 17:45 18:55 20:09 21:28

25 Pae 19,323 0,849 14904-1 0:02 05:21 07:03 08:10 09:24 10:32 11:42 12:32 13:37 14:42 15:42 16:52 17:47 18:57 20:10 21:29

26 Sossimägi 20,172 0,451 13001-1 0:00 05:23 07:05 08:12 09:26 10:34 11:44 12:34 13:39 14:44 15:44 16:54 17:49 18:59 20:12 21:31

27 Bussijaam 20,623 0,697 11603-2 0:01-0:03 05:23 07:05 08:12 09:26 10:34 11:44 12:34 13:39 14:44 15:44 16:54 17:49 18:59 20:12 21:31

28 Keskturg 21,321 0,750 11707-1 0:04 05:24 07:07 08:15 09:28 10:36 11:46 12:36 13:41 14:46 15:46 16:57 17:52 19:01 20:14 21:32

29 A. Laikmaa 22,071 21221-1 1:01 05:28 07:11 08:19 09:32 10:40 11:50 12:40 13:45 14:50 15:50 17:01 17:56 19:05 20:18 21:36

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:37 0:40 0:43 0:41 0:39 0:39 0:39 0:39 0:39 0:39 0:40 0:40 0:39 0:37 0:35

35,4 32,8 30,5 32,0 33,6 33,6 34,0 34,0 34,0 34,0 32,8 33,1 34,0 35,4 37,8

AS SEBE

Kaugus 

liini 

algusest

Reisi kiirus (km/h)

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

alates 01.07.2019

AS SEBE

Maakonna bussiliin

Tallinn - Loovälja - Maardu

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 
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Peatuste 

vaheline 

kaugus 
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Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna põhjasuuna bussiliinidel"

Harju maakonna põhjasuuna avaliku teenindamise leping alates 01.07.2019 kuni 30.06.2027

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus AS SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Roosikrantsi 12/1 Kassisilma 24, Räni alevik

10119 Tallinn 61708 Tartumaa, Kambja vald

Nr.171

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

01 03 05 07 09 11 13 15 17

171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01

1 A. Laikmaa 1,160 21221-1 0:04-0:05 05:50 07:30 09:26 11:20 13:10 15:00 17:15 19:30 22:15

2 Keskturg 1,160 0,740 11706-1 0:02 05:54 07:35 09:31 11:25 13:15 15:05 17:20 19:35 22:19

3 Bussijaam 1,900 0,732 11605-2 0:02-0:03 05:56 07:37 09:33 11:27 13:17 15:07 17:22 19:37 22:21

4 Peterburi tee 2,631 0,433 13010-1 0:00-0:01 05:58 07:40 09:36 11:30 13:20 15:10 17:25 19:40 22:23

5 Kivimurru 3,065 0,394 14808-1 0:01 05:58 07:41 09:37 11:31 13:21 15:11 17:26 19:41 22:23

6 Pae 3,459 0,815 14906-1 0:02 05:59 07:42 09:38 11:32 13:22 15:12 17:27 19:42 22:24

7 Suur-Paala 4,273 1,260 14704-1 0:01 06:01 07:44 09:40 11:34 13:24 15:14 17:29 19:44 22:26

8 Vesse 5,533 0,721 14602-1 0:02 06:02 07:45 09:41 11:35 13:25 15:15 17:30 19:45 22:27

9 Gaasi 6,255 0,669 14505-1 0:01 06:04 07:47 09:43 11:37 13:27 15:17 17:32 19:47 22:29

10 Kuuli 6,924 0,584 14301-1 0:01 06:05 07:48 09:44 11:38 13:28 15:18 17:33 19:48 22:30

11 Pikamägi 7,508 1,182 14309-1 0:02 06:06 07:49 09:45 11:39 13:29 15:19 17:34 19:49 22:31

12 Väo 8,690 0,539 14307-1 0:00 06:08 07:51 09:47 11:41 13:31 15:21 17:36 19:51 22:33

13 Lagedi tee 9,229 1,132 14305-1 0:02 06:08 07:51 09:47 11:41 13:31 15:21 17:36 19:51 22:33

14 Pirita jõgi 10,361 1,227 14308-1 0:01 06:10 07:53 09:49 11:43 13:33 15:23 17:38 19:53 22:35

15 Loovälja tee 11,588 1,101 47013-1 0:01 06:11 07:54 09:50 11:44 13:34 15:24 17:39 19:54 22:36

16 Vibeliku 12,689 0,607 47037-1 0:01 06:12 07:55 09:51 11:45 13:35 15:25 17:40 19:55 22:37

17 Liivamäe 13,296 0,560 47024-1 0:01 06:13 07:56 09:52 11:46 13:36 15:26 17:41 19:56 22:38

18 Kogre 13,856 1,550 47022-1 0:02 06:14 07:57 09:53 11:47 13:37 15:27 17:42 19:57 22:39

19 Üleoru 15,406 0,218 19605-1 0:01 06:16 07:59 09:55 11:49 13:39 15:29 17:44 19:59 22:41

20 Kombinaadi 15,624 0,306 19609-1 0:00 06:17 08:00 09:56 11:50 13:40 15:30 17:45 20:00 22:42

21 Fosforiidi 15,930 0,503 19601-1 0:01 06:17 08:00 09:56 11:50 13:40 15:30 17:45 20:00 22:42

22 Kroodi 16,433 0,943 19611-1 0:01 06:18 08:01 09:57 11:51 13:41 15:31 17:46 20:01 22:43

23 Kööba 17,376 0,599 19607-1 0:01 06:19 08:02 09:58 11:52 13:42 15:32 17:47 20:02 22:44

24 Maardu kalmistu 17,975 0,754 19518-1 0:01 06:20 08:03 09:59 11:53 13:43 15:33 17:48 20:03 22:45

25 Ringi 18,729 0,321 19514-1 0:01 06:21 08:04 10:00 11:54 13:44 15:34 17:49 20:04 22:46

26 Haigla 19,050 0,516 19521-1 0:01 06:22 08:05 10:01 11:55 13:45 15:35 17:50 20:05 22:47

27 Mäeotsa 19,566 0,484 19510-1 0:01 06:23 08:06 10:02 11:56 13:46 15:36 17:51 20:06 22:48

28 Kallavere kauplus 20,050 0,357 19504-1 0:01 06:24 08:07 10:03 11:57 13:47 15:37 17:52 20:07 22:49

29 Nurga 20,407 0,318 19507-1 0:01 06:25 08:08 10:04 11:58 13:48 15:38 17:53 20:08 22:50

30 Kallavere 20,725 19501-1 0:06 06:26 08:09 10:05 11:59 13:49 15:39 17:54 20:09 22:51

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1 21,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:37 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:40 0:37

34,3 31,5 31,7 31,7 31,7 31,7 31,7 31,7 34,3

Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis Reis

02 04 06 08 10 12 14 16 18

171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01 171-01

1 Kallavere 0,762 19502-1 0:01-0:02 06:40 08:30 10:30 12:19 14:10 16:10 18:10 20:40 23:30

2 Kallavere kauplus 0,762 0,477 19503-1 0:01 06:42 08:32 10:32 12:21 14:12 16:12 18:12 20:41 23:31

3 Orumetsa 1,239 0,352 19509-1 0:01 06:43 08:33 10:33 12:22 14:13 16:13 18:13 20:42 23:32

4 Haigla 1,591 0,368 19522-1 0:01 06:44 08:34 10:34 12:23 14:14 16:14 18:14 20:43 23:33

5 Ringi 1,959 0,575 19513-1 0:02 06:45 08:35 10:35 12:24 14:15 16:15 18:15 20:44 23:34

6 Maardu kalmistu 2,534 0,712 19517-1 0:01 06:47 08:37 10:37 12:26 14:17 16:17 18:17 20:46 23:36

7 Kööba 3,246 0,952 19608-1 0:02 06:48 08:38 10:38 12:27 14:18 16:18 18:18 20:47 23:37

8 Kroodi 4,198 0,491 19612-1 0:00 06:50 08:40 10:40 12:29 14:20 16:20 18:20 20:49 23:39

9 Fosforiidi 4,689 0,349 19602-1 0:01 06:50 08:40 10:40 12:29 14:20 16:20 18:20 20:49 23:39

10 Kombinaadi 5,038 0,313 19610-1 0:00 06:51 08:41 10:41 12:30 14:21 16:21 18:21 20:50 23:40

11 Üleoru 5,351 2,274 19606-1 0:04 06:51 08:41 10:41 12:30 14:21 16:21 18:21 20:50 23:40

12 Maardu järv 7,625 0,633 19604-1 0:01 06:55 08:45 10:45 12:34 14:25 16:25 18:25 20:54 23:44

13 Kogre 8,258 0,753 47023-1 0:01 06:56 08:46 10:46 12:35 14:26 16:26 18:26 20:55 23:45

14 Liivamäe 9,011 0,607 47025-1 0:01 06:57 08:47 10:47 12:36 14:27 16:27 18:27 20:56 23:46

15 Vibeliku 9,618 1,105 47036-1 0:01 06:58 08:48 10:48 12:37 14:28 16:28 18:28 20:57 23:47

16 Loovälja tee 10,723 1,914 47014-1 0:03 06:59 08:49 10:49 12:38 14:29 16:29 18:29 20:58 23:48

17 Pirita jõgi 12,637 0,696 16604-1 0:00 07:02 08:52 10:52 12:41 14:32 16:32 18:32 21:01 23:51

18 Lagedi tee 13,333 0,604 14310-1 0:01 07:02 08:52 10:52 12:41 14:32 16:32 18:32 21:01 23:51

19 Väo 13,937 1,105 14306-1 0:01 07:03 08:53 10:53 12:42 14:33 16:33 18:33 21:02 23:52

20 Pikamägi 15,042 0,646 16005-1 0:01 07:04 08:54 10:54 12:43 14:34 16:34 18:34 21:03 23:53

21 Kuuli 15,688 0,645 14401-1 0:01 07:05 08:55 10:55 12:44 14:35 16:35 18:35 21:04 23:54

22 Gaasi 16,333 0,635 14405-1 0:01 07:06 08:56 10:56 12:45 14:36 16:36 18:36 21:05 23:55

23 Vesse 16,968 1,380 14601-1 0:02 07:07 08:57 10:57 12:46 14:37 16:37 18:37 21:06 23:56

24 Suur-Paala 18,348 0,975 14702-1 0:01-0:02 07:09 08:59 10:59 12:48 14:39 16:39 18:39 21:08 23:58

25 Pae 19,323 0,849 14904-1 0:02 07:10 09:00 11:01 12:50 14:41 16:41 18:40 21:09 23:59

26 Sossimägi 20,172 0,451 13001-1 0:00 07:12 09:02 11:03 12:52 14:43 16:43 18:42 21:11 00:01

27 Bussijaam 20,623 0,697 11603-2 0:01-0:02 07:12 09:02 11:03 12:52 14:43 16:43 18:42 21:11 00:01

28 Keskturg 21,321 0,750 11707-1 0:04 07:13 09:04 11:05 12:54 14:45 16:45 18:44 21:12 00:02

29 A. Laikmaa 22,071 0,750 21221-1 07:17 09:08 11:09 12:58 14:49 16:49 18:48 21:16 00:06

Töötamise päevad 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:36 0:37 0:38 0:38 0:38 0:38 0:37 0:35 0:35

36,8 35,4 34,9 34,5 34,5 34,9 35,4 37,4 37,4
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